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W tym roku w niemieckim regionie

Frankfurt/ Ren-Men w południowej Hesji zostanie wprowadzony nowy sposób

przemieszczania się, łączący cechy transportu publicznego i indywidualnego. Za 48

euro będzie można wykupić kartę Taxmobil, która upoważni do korzystania z

taksówek przez cały miesiąc bez dodatkowych opłat.

Nowy sposób komunikacji ma doprowadzić do efektywniejszego wykorzystania

istniejącej floty taksówek. Taxmobile będą zamawiane tradycyjnie przez telefon lub

za pomocą specjalnej aplikacji, a czas oczekiwania nie powinien przekroczyć 10

minut. Jednak w przeciwieństwie do zwykłej taksówki, taxmobil nie będzie przewozić

jednego pasażera, a kilku, których trasy są zbieżne. To może wydłużyć czas

podróży, jednak usprawiedliwia to niska cena miesięcznej karty.

Taxmobile to zwykłe taksówki, wynajęte na godziny, podczas których nie będą

pełnić swej zwykłej funkcji. W przyszłości będą one ściśle współpracowały z

komunikacją publiczną. W takich przypadkach taxmobile będą wozić klientów tylko

do i z węzłów przesiadkowych komunikacji publicznej. Usługa będzie świadczona

przez 24 godziny przez siedem dni w tygodniu w ściśle określonym obszarze,

najprawdopodobniej ograniczonym autostradami A661, A5 i A3. Miesięczne karty na

taxmobile będzie można kupić za pośrednictwem Internetu oraz specjalnych

terminali ustawionych na stacjach, lotniskach, restauracjach i kioskach

zlokalizowanych wewnątrz obszaru obsługiwanego przez taxmobile.

Projekt ma się rozpocząć w połowie 2013 roku. Taxmobile wypełnią lukę pomiędzy

transportem publicznym i indywidualnym za pomocą niewykorzystywanych w pełni

taksówek. Jednocześnie ani taksówkarze ani przewoźnik miejski nie obawiają się

stracić klientów. Grupą docelową są bowiem osoby, które, ze względu na

niedostateczny dostęp do przystanków komunikacji publicznej, korzystały głównie z
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prywatnych samochodów. Oczekuje się, że taxmobile pomogą w obniżeniu liczby

przejazdów indywidualnych, a przez to uda się zmniejszyć korki oraz

zanieczyszczenie środowiska.
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